
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

“CONSORZIO I CASTELLI DELLA SAPIENZA” 

BANDO DI GARA DI SERVIZI ALL. IIB (CIG 6348717700) 

Amministrazione  aggiudicatrice:  Centrale  Unica  di  Committenza

“Consorzio I Castelli della Sapienza”, Piazza U. Pilozzi, 9 - 00038 –

Valmontone  (RM),  P.I.  06532741003,  tel.  06959938219,  fax

06959938211,  email  cuc@castellidellasapienza.it ,  PEC

cuc@pec.castellidellasapienza.it, sito web www.castellidellasapienza.it,

per  conto  della  Stazione  Appaltante:  Comune  di  Colonna,  Piazza

Vittorio Emanuele II, 5 – 00036 – Colonna (RM), C.F. 84000880587,

P.IVA  02145271009,  profilo  del  committente:

www.comune.colonna.roma.it . 

Indirizzo al quale inviare le offerte: Comune di Colonna, Piazza Vittorio

Emanuele  II,  5  –  00036 –  Colonna  (RM).  Tipo  di  Amministrazione

Aggiudicatrice:  Autorità  locale;  Tipo  di  appalto:  servizi  di  cui

all’Allegato IIB al D.Lgs 163/06, norme applicabili quelle degli art. 20,

65, 68 e 225 del D.Lgs 163/06 e quelle espressamente richiamate dagli

atti  di  gara  – Cat.  17 – CPC 64 cfr. CSA.  Descrizione: Appalto del

servizio di refezione scolastica per le scuole pubbliche dell’infanzia e

primaria  del  Comune  di  Colonna  –  a.s.  2015/2016.  Luogo  di

esecuzione: Comune di Colonna, presso l’Istituto Comprensivo “Tiberio

Gulluni di Colonna”, Via Capocroce, 4 CPV: 55524000-9. Divisione in

lotti: no. Quantitativo o entità totale: Il corrispettivo annuale massimo

presunto è  di  €  202.703,51 al  netto  dell’IVA 4% e degli  oneri  della

sicurezza. Durata dell’appalto: anno scolastico 2015/16 dal 15.09.2015

1

http://www.comune.colonna.roma.it/
http://www.castellidellasapienza.it/
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it
mailto:cuc@castellidellasapienza.it


al 30.06.2016. Cauzioni e garanzie richieste: v. disciplinare di gara e

CSA.  Principali  modalità  di  finanziamento  e  pagamento:  fondi  del

Comune di  Colonna.  Condizioni  di  partecipazione:  Capacità  tecnica,

economica e professionale: v. disciplinare di gara. Tipo di procedura:

aperta.  Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più

vantaggiosa da valutare sulla base dei criteri di cui al disciplinare di

gara e meglio specificati nell’allegato al CSA - offerta economica max

35  punti,  offerta  tecnica  max  65  punti.  Condizioni  per  ottenere  il

Capitolato speciale di  appalto:  Capitolato Speciale e documentazione

complementare sono reperibili sul sito web www.castellidellasapienza.it

e  profilo  del  committente:  www.comune.colonna.roma.it.  Termine  di

ricezione delle offerte: 24/08/2015 ore 12,00. Lingua utilizzabile per la

presentazione delle offerte: Italiano. Modalità di apertura delle offerte: il

27/08/2015 ore 10,00 presso l’Aula Consiliare del Comune di Colonna.

Informazioni complementari: Ai sensi dell’art. 27 co. 3, non è ammesso

il  subappalto.  Responsabile  del  Procedimento  di  Gara:  Arch.  Enrico

Bonuccelli. Il Responsabile Unico del procedimento: Dott. Fabio Pisani.

Organismo responsabile per  le  procedure di  ricorso: TAR Lazio,  Via

Flaminia, 189 – 00196 – Roma (RM). 

Il Responsabile del Procedimento di Gara

F.to Arch. Enrico Bonuccelli

2

http://www.comune.colonna.roma.it/
http://www.castellidellasapienza.it/

